
Stran 5542 / Št. 49 / 6. 7. 2015 Uradni list Republike Slovenije

2054. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o določitvi sejnin in povračil 
stroškov občinskim funkcionarjem ter članom 
organov in delovnih teles Občine Kočevje

Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 
14/15 – ZUUJFO), 18. in 58. člena Statuta Občine Kočevje (Urad-
ni list RS, št. 32/15) in 83. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Kočevje (Uradni list RS, št. 68/99 in 43/03) je Občinski svet 
Občine Kočevje na 10. redni seji dne 23. 6. 2015 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

določitvi sejnin in povračil stroškov občinskim 
funkcionarjem ter članom organov in delovnih 

teles Občine Kočevje

1. člen
V Pravilniku o določitvi sejnin in povračil stroškov občin-

skim funkcionarjem ter članom organov in delovnih teles Ob-
čine Kočevje (Uradni list RS, št. 50/13) se v 3. členu besedilo 
5. točke spremeni tako, da se glasi:

»5. Krajevne skupnosti:
– vodenje seje sveta krajevne skupnosti v višini 2 % plače 

župana,
– udeležba na seji sveta krajevne skupnosti v višini 1 % 

plače župana.«

2. člen
V 6. členu se drugi odstavek črta.
Dosedanji tretji odstavek postane drugi odstavek.

3. člen
V 7. členu se drugi stavek drugega odstavka črta.

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 007-6/2012-2100
Kočevje, dne 24. junija 2015

Župan
Občine Kočevje

dr. Vladimir Prebilič l.r.

KOPER

2055. Odlok o spremembi Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih »Semedela, Za gradom 
in del Žusterne«

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 29/2003 ter Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08)

R A Z G L A Š A M   O D L O K
o spremembi Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih »Semedela, Za gradom in del Žusterne«

Št. 3505-13/2013
Koper, dne 19. junija 2015 

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič l.r.

Na podlagi petega odstavka 61. člena Zakona o prostor-
skem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09, 80/10 – ZUPUDPP (106/10 popr.), 43/11 – ZKZ-C, 
57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 76/14 – Odl. US), 29. člena Za-
kona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) in na 
podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne obja-
ve, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 
in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
18. junija 2015 sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih »Semedela, Za gradom in del Žusterne«

1. člen
V Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostor-

skih ureditvenih pogojih »Semedela, Za gradom in del Žuster-
ne« (Uradni list RS, št. 41/15), se v poglavju »III. Prehodne in 
končne določbe« besedilo prvega odstavka 35. člena spremeni 
tako, da se glasi:

»(1) Podrobnejši pogoji za oblikovanje nezahtevnih in 
enostavnih objektov se določijo v posebnem predpisu o ne-
zahtevnih in enostavnih objektih, ki ga sprejme Občinski svet 
Mestne občine Koper in bo nadomestil posamezna določila 
tega odloka glede oblikovanja.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 3505-13/2013
Koper, dne 18. junija 2015

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič l.r.

Visto l’articolo 180 dello Statuto del Comune città di Ca-
podistria (Bollettino uff. n. 40/2000, 30/2001 e 29/2003 e la 
gazzetta uff. della RS, n. 90/05, 67/06 e 39/08)

P R O M U L G O   I L   D E C R E T O
sulle modifiche al Decreto sulle norme tecniche 
di attuazione di “Semedella, Dietro il castelletto 

e parte di Giusterna”

N. 3505-13/2013
Capodistria, 19 giugno 2015

Il sindaco
Comune città di Capodistria

Boris Popovič m.p.

Ai sensi del quinto comma dell’articolo 61 della Leg-
ge sulla pianificazione territoriale (Gazzetta Ufficiale della 
RS n. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP 
(106/10 corr), 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 
76/14 decreto CC), dell’articolo 29 della Legge sull’autono-
mia locale (Gazzetta Ufficiale della RS n. 94/07 – UPB2, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF e 14/15 – ZUUJFO) e 
dell’articolo 27 dello Statuto del Comune città di Capodistria 
(Bollettino Ufficiale n 40/00, 30/01, 29/03 e Gazzetta Ufficiale 
della RS, n. 90/05, 67/06 e 39/08) il Consiglio comunale del 
Comune città di Capodistria nella seduta del 18 giugno 2015 
ha accolto il


